
 

РІШЕННЯ № 220 

Про затвердження персонального складу Ради старійшин адвокатів  

Національної асоціації адвокатів України  

 

«23» вересня 2017 року                     м. Львів 

Рада адвокатів України, заслухавши пропозицію Голови Ради адвокатів 

України Ізовітової Л.П. про затвердження персонального складу Ради 

старійшин адвокатів Національної асоціації адвокатів України, врахувавши 

пропозиції, зауваження та доповнення членів Ради адвокатів України з 

приводу кандидатів у члени Ради, а також змісту проекту Положення про 

Раду старійшин адвокатів, запропонованого Головою Ради адвокатів 

Тернопільської області Міщенком В.В., відповідно до рішення Ради 

адвокатів України від 05 серпня 2017 року № 179, керуючись статтею 55 

Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», Положенням 

про Раду адвокатів України, вирішила: 

1. Затвердити персональний склад Ради старійшин адвокатів Національної 

асоціації адвокатів України: 

Ковбасінська Галина Василівна – Голова; 

Башенко Станіслав Всеволодович; 

Ковальова Олександра Михайлівна; 

Ковальов Сергій Вячеславович; 

Ромаданова Галина Григорівна; 

Терещенко Ольга Василівна; 

Пільгуй Микола Олексійович;  

Бронз Йосип Львович; 

Павлишин Богдан Якович; 

Міщенко Валерій Васильович; 

Голянд Юхим Ілліч. 



2. Раді старійшин адвокатів доопрацювати Положення про Раду старійшин 

адвокатів Національної асоціації адвокатів України та подати для 

затвердження Раді адвокатів України. 

3. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити на 

офіційному веб-сайті Національної асоціації адвокатів України. 
 

Голова Ради адвокатів України  підпис        Л.П. Ізовітова 
 

Секретар Ради адвокатів України підпис        П.М. Гречківський 


